中州學校財團法人中州科技大學　函

地址：51003 彰化縣員林市山腳路三段2巷6
號

聯絡人：蘇冬香
電子信箱：mgs@gm.ccut.edu.tw
聯絡電話：04-8359000#2401
傳真電話：(04)8314515

受文者：國立嘉義高級工業職業學校

發文日期：中華民國110年11月23日
發文字號：州倫多遊字第1100009402號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：水冷電腦技術學習歷程說明會議程表附件1

主旨：檢送本校與中華創意科技技術研究發展協會辦理「水冷式
電腦技術學習歷程線上說明會」，敬邀貴校師生參與，請
查照。

說明：
一、為協助全國師生了解水冷式電腦技術學習歷程之相關事

項，特辦此說明會。
二、本說明會相關訊息如下：
(一)辦理單位：
主辦單位：中州科技大學多媒體與遊戲科學系
承辦單位：中華創意科技技術研究發展協會
協辦單位：英棒有限公司

(二)日期：110年12月3日（星期五）
(三)時間：
上午場：10：00~11：00
下午場：14：00~15：00

(四)地點：Google Meet線上會議
(五)議程：如附件一
(六)參加人員：全國師生。（以100人為限）
(七)報名方式：請於110年11月30日(星期三) 23:59前於下方

連結進行線上報名，額滿為止。
( 八 ) 報 名 網 址 ：

https://docs.google.com/forms/d/1kngnd_sDRGSazNTKcX
ZtVMSI7Ij0GyaKhS30pDLByJg/edit 。

國立嘉義高工職業學校
110/11/24

1100010272

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

(九)線上說明會連結將於110年12月2日(星期四)17:00前以
Mail方式寄出，若未收到通知，請連繫04-7286755 中華
創意科技技術研究發展協會溫芷瑄小姐。

正本：國立彰化師範大學附屬高級工業職業學校、國立彰化高級商業職業學校、國立
員林高級農工職業學校、國立員林高級中學、國立二林高級工商職業學校、國
立秀水高級工業職業學校、國立鹿港高級中學、國立員林高級家事商業職業學
校、彰化縣私立文興高級中學、彰化縣私立大慶高級商工職業學校、正德學校
財團法人彰化縣正德高級中學、彰化縣私立達德高級商工職業學校、國立溪湖
高級中學、國立永靖高級工業職業學校、彰化縣立二林高級中學、國立員林崇
實高級工業職業學校、國立和美實驗學校、國立北斗高級家事商業職業學校、
彰化縣立彰化藝術高級中學、彰化縣立成功高級中學、彰化縣立田中高級中
學、彰化縣立和美高級中學、國立苗栗高級農工職業學校、苗栗縣私立建臺高
級中學、國立大湖高級農工職業學校、國立苗栗高級中學、苗栗縣私立中興高
級商工職業學校、苗栗縣私立大成高級中學、國立苗栗高級商業職業學校、國
立卓蘭高級中等學校、苗栗縣私立龍德家事商業職業學校、苗栗縣立苑裡高級
中學、苗栗縣立興華高級中學、苗栗縣立三義高級中學、臺中市立臺中家事商
業高級中等學校、光華學校財團法人臺中市光華高級工業職業學校、臺中市立
大甲高級中等學校、臺中市立豐原商業高級中等學校、臺中市明台高級中學、
臺中市立東勢工業高級中等學校、臺中市立清水高級中等學校、臺中市立霧峰
農業工業高級中等學校、臺中市立沙鹿工業高級中等學校、明德學校財團法人
臺中市明德高級中學、臺中市立大甲工業高級中等學校、臺中市私立致用高級
中學、嘉陽學校財團法人臺中市嘉陽高級中學、臺中市私立新民高級中學、臺
中市私立大明高級中學、臺中市私立明道高級中學、臺中市私立僑泰高級中
學、臺中市私立嶺東高級中學、臺中市私立弘文高級中學、臺中市青年高級中
學、臺中市私立慈明高級中學、臺中市私立玉山高級中學、臺中市立新社高級
中學、臺中市私立常春藤高級中學、葳格學校財團法人臺中市葳格高級中學、
國立草屯高級商工職業學校、國立南投高級中學、國立南投高級商業職業學
校、國立中興高級中學、國立仁愛高級農業職業學校、國立竹山高級中學、國
立埔里高級工業職業學校、南投縣私立同德家事商業職業學校、國立暨南國際
大學附屬高級中學、國立水里高級商工職業學校、南投縣私立五育高級中學、
常春藤學校財團法人臺中市常春藤高級中學、臺中市立臺中工業高級中等學
校、國立嘉義高級工業職業學校、國立嘉義高級家事職業學校、國立華南高級
商業職業學校、嘉義市私立興華高級中學、國立嘉義高級商業職業學校、嘉義
市私立東吳高級工業家事職業學校、弘德學校財團法人嘉義縣弘德高級工商職
業學校、國立東石高級中學、嘉義縣私立協志高級工商職業學校、嘉義縣私立
協同高級中學、嘉義縣私立萬能高級工商職業學校、國立民雄高級農工職業學
校、國立虎尾高級農工職業學校、國立斗六高級家事商業職業學校、國立北港
高級農工職業學校、國立北港高級中學、國立西螺高級農工職業學校、雲林縣
私立永年高級中學、雲林縣私立大成高級商工職業學校、雲林縣私立巨人高級
中學、國立土庫高級商工職業學校、雲林縣私立大德工業商業職業學校、雲林
縣私立揚子高級中學、義峰學校財團法人雲林縣義峰高級中學、嘉義市立仁高
級中學

副本：中華創意科技技術研究發展協會、本校工學院多媒體與遊戲科學系
電 子 公 文
交 換 章

第2頁　共2頁